Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ № 300
от 28 декабря 2019 года

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № Э29-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Положением о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным Приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108, на
основании протокола соревнований «Первенство Камышловского района по
бегу «Осенний кросс» от 14.09.2019 года и протокола результатов
«Всероссийский день бега «Кросс Наций 2019» от 21.09.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить «первый юношеский разряд» спортсменам, выполнившим

установленные нормы и требования Единой всероссийской классификации,
согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Присвоить «второй юношеский разряд», «первый юношеский разряд»
спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования Единой
всероссийской классификации, согласно приложению №2 к настоящему
приказу.

3. Присвоить «третий юношеский разряд», «первый юношеский разряд»
спортсменам, выполнившим установленные нормы и требования Единой
всероссийской классификации, согласно приложению №3 к настоящему
приказу.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район
С.Л. Тагильцева.

Заведующий отделом культуры,
молодёжной политики и спорта
администрации муниципального
Камышловский муниципальный

Приложение №1
к приказу отдела культуры, молодежной
политики и спорта администрации
муниципального образования
Камышловский муниципальный район
от 28.12.2019 г. №300

Список спортсменов на присвоение «первого юношеского разряда»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Организация

Легкая атлетика
1. Гураль Елизавета Михайловна 11.02.2009 Октябрьская СОШ
2. Прохорова Полина Павловна 23.05.2005 Захаровская СОШ
3. Маркова Таисья Александровна 14.06.2006 Захаровская СОШ
4. Черноталова Екатерина Александровна 23.09.2003 Захаровская СОШ
5. Мельникова Мария Александровна 26.09.2005 Обуховская СОШ
6. Соколова Елена Вячеславовна 29.03.2004 Октябрьская СОШ
7. Проскурня Екатерина Николаевна 30.06.2006 Порошинская СОШ
8. Ануфриев Кирилл Андреевич 10.03.2004 Порошинская СОШ
9. Петкина Ольга Игоревна 30.07.2003 Захаровская СОШ
10. Дёмина Анастасия Евгеньевна 02.02.2003 Октябрьская СОШ

Приложение №2
к приказу отдела культуры, молодежной
политики и спорта администрации
муниципального образования
Камышловский муниципальный район
от 28.12.2019 г. №300

Список спортсменов на присвоение «второго юношеского разряда»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Организация

Легкая атлетика
1. Лопатина Софья Евгеньевна 12.05.2009 Обуховская СОШ
2. Казанцева Софья Дмитриевна 26.03.2009 Скатинская СОШ
3. Фёдорова Софья Андреевна 08.10.2009 Кочневская СОШ
4. Кириллов Игнат Александрович 25.05.2009 Обуховская СОШ
5. Королькова Алефтина Александровна 07.09.2007 Кочневская СОШ
6. Закалина Марина Ивановна 28.10.2007 Кочневская СОШ
7. Брагина Дарья Николаевна 25.07.2008 Скатинская СОШ
8. Васькова Анастасия Сергеевна 22.07.2007 Скатинская СОШ
9. Васильева Екатерина Алексеевна 21.03.2008 Порошинская СОШ
10. Чадерина Виктория Анатольевна 06.05.2009 Порошинская СОШ
11. Вахрин Арсений Алексеевич 10.12.2004 Скатинская СОШ
12. Зырянов Иван Андреевич 31.01.2005 Захаровская СОШ
13. Лебедев Антон Иванович 26.05.2005 Аксарихинская СОШ
14. Блинов Алексей Геннадьевич 22.12.2002 ДЮСШ Камышловский р-н
15. Прохорова Полина Павловна 23.05.2005 Захаровская СОШ
16. Мельникова Мария Александровна 26.09.2005 Обуховская СОШ
17. Черноталова Виктория Владимировна 07.07.2008 Захаровская СОШ

Приложение №3
к приказу отдела культуры, молодежной
политики и спорта администрации
муниципального образования
Камышловский муниципальный район
от 28.12.2019 г. №300

Список спортсменов на присвоение «третьего юношеского разряда»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год
рождения

Организация

Легкая атлетика
1. Савина Карина Александровна 11.06.2011 Октябрьская СОШ
2. Якимова Вера Сергеевна 28.02.2010 Баранниковская СОШ
3. Губина Анастасия Александровна 11.11.2009 Аксарихинская СОШ
4. Зайцева Яна Александровна 03.07.2010 Баранниковская СОШ
5. Панамарёва Эвелина Артёмовна 11.02.2009 Никольская СОШ
6. Кокшарова Елизавета Александровна 01.12.2008 Обуховская СОШ
7. Попова Вера Александровна 22.09.2009 Никольская СОШ
8. Агапитова Марина Александровна 04.01.2009 Обуховская СОШ
9. Арсланова Алина Альбертовна 28.07.2010 Порошинская СОШ
10 Осипова Анна Антоновна 24.03.2010 Кочневская СОШ
11 Жукович Марина Васильевна 23.01.2009 Захаровская СОШ
12 Целишева Ева Андреевна 07.07.2009 Обуховская СОШ
13 Воронина Антонина Михайловна 29.12.2009 Порошинская СОШ
14 Пестикова Эвелина Сергеевна 17.04.2010 Обуховская СОШ
15 Олонцев Влад Денисович 01.12.2008 Обуховская СОШ
16 Широков Илья Сергеевич 04.08.2009 Порошинская СОШ
17 Ясынбаев Дмитрий Евгеньевич 23.06.2009 Порошинская СОШ
18 Наурсбаева Виктория Руслановна 10.01.2008 Баранниковская СОШ
19 Фертикова Анастасия Сергеевна 08.06.2007 Обуховская СОШ
20 Овчарова Карина Алексеевна 23.04.2007 Обуховская СОШ
21 Максимова Ирина Дмитриевна 04.01.2008 Обуховская СОШ
22 Терещенко Анастасия Анатольевна 23.11.2006 Обуховская СОШ
23 Самойлова Виолета Александровна 05.04.2008 Порошинская СОШ
24 Черноталова Виктория Владимировна 07.07.2008 Захаровская СОШ
25 Луткова Елизавета Михайловна 31.08.2007 Захаровская СОШ
26 Падерин Андрей Михайлович 09.07.2007 Октябрьская СОШ
27 Курочкин Никита Максимович 11.03.2008 Порошинская СОШ
28 Дильшадов Мухаммад

Бадридинжанович
07.05.2008 Октябрьская СОШ

29 Барахвостов Никита Максимович 14.05.2007 Обуховская СОШ
30 Мащинов Илья Олегович 14.05.2007 Обуховская СОШ
31 Ермолова Светлана Ивановна 07.07.2006 Аксарихинская СОШ
32 Жукович Юрий Васильевич 03.04.2006 Захаровская СОШ
33 Мурзин Владимир Андреевич 16.01.2005 Кочневская СОШ
34 Васильев Никита Алексеевич 29.03.2006 Порошинская СОШ
35 Аршакуни Григорий Георгиевич 31.01.2006 Порошинская СОШ
36 Бессонов Иван Владимирович 17.04.2005 Галкинская СОШ
37 Сухарев Иван Владимирович 07.05.2004 Обуховская СОШ
38 Болодис Алексей Александрович 13.10.2004 Баранниковская СОШ

39 Калугин Александр Владимирович 24.03.2005 Кочневская СОШ
40 Булатов Геннадий Алексеевич 28.09.2004 Октябрьская СОШ
41 Нефедкин Максим 18.04.2005 Аксарихинская СОШ
42 Воронин Андрей Михайлович 26.10.2003 Порошинская СОШ
43 Климов Фёдор Михайлович 08.07.2003 Кочневская СОШ
44 Петыркаев Дмитрий Александрович 12.01.2003 Октябрьская СОШ
45 Ануфриев Кирилл Андреевич 10.03.2004 Порошинская СОШ
46 Мурзин Владимир Андреевич 16.01.2005 Кочневская СОШ
47 Гураль Елизавета Михайловна 11.02.2009 Октябрьская СОШ
48 Маркова Таисья Александровна 14.06.2006 Захаровская СОШ
49 Проскурня Екатерина Николаевна 30.06.2006 Порошинская СОШ
50 Соколова Елена Вячеславовна 29.03.2004 Октябрьская СОШ